

FURNIZARE SI LIVRARE MATERIALE DE CONSTRUCTII PRIMARIA CENAD

I.D.: 68395923

Data publicarii	20.04.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,91 RON - 368,91 RON

Descriere: Pensula 20 2buc*2.52 lei=5.04 lei Brida cablu 10mm 20 buc*0.13 lei=2.52 lei Lacat otel 1 buc*7.56+ lei=7.56 lei Manusi protectie 5 buc*3.36 lei=16.81 lei Disc abraziv 230 9 buc*12.61 lei=113.45 lei Burghiu lemn 6x235 1 buc*6.72 lei=6.72 lei Colier plastic 30 buc*0.25 lei=7.56 lei Trafalet 23cm 1 buc*21.85 lei=21.85 lei Gratar trafalet 1 buc*4.20 lei=4.20 lei Pensula 70 2 buc*5.88 lei=11.76 lei TN 3.5x35 200 buc*0.06 lei=11.76 lei Deruginol rosu 3 buc*12.61 lei=37.82 lei Pensula 40 3 buc*3.36 lei=10.08 lei Diluant 1L 2 buc*7.56 lei=15.13 lei Disc abraziv 125x1 12 buc*4.62 lei=55.46 lei Manusi protectie rosi 5 buc*3.78 lei=18.91 lei Pensula 80 1 buc*7.98 lei=7.98 lei Deruginol gri 1 buc*14.29 lei=14.29 lei
